



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S

Stamholmen 93, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 08 69 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

Kenneth Nymand Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S Stamholmen 93 2650 Hvidovre CVR-nr.: 39 08 69 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marianna Kristine Chabert Flemming Pedersen Mikael Windfeldt Kenneth Nymand Steffensen
Direktion	Kenneth Nymand Steffensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nordea
Advokatforbindelse	Advokat Ulrik Møller, Bymidten 36 D, 3500 Værløse
Modervirksomhed	Tour Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje og drive virksomhed inden for fast ejendom, køb og salg af ejendomme, udlejning og udvikling m.m. samt at administrere ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.238 t.kr. mod 1.265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594 t.kr. mod -381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	14/11 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.237.977	1.264.998
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-392.600	-392.783
Driftsresultat	1.845.377	872.215
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.162.124	-1.162.574
Resultat før skat	683.253	-290.359
3 Skat af årets resultat	-89.341	-90.908
Årets resultat	593.912	-381.267
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	593.912	0
Disponeret fra overført resultat	0	-381.267
Disponeret i alt	593.912	-381.267



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	33.237.000	33.621.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.300	46.900
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.275.300</u>	<u>33.667.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.275.300</u>	<u>33.667.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.868	13.660
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.236	27.236
	Andre tilgodehavender	729.104	658.658
	Periodeafgrænsningsposter	35.345	44.777
	Tilgodehavender i alt	<u>925.553</u>	<u>744.331</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>925.553</u>	<u>744.331</u>
	Aktiver i alt	<u>34.200.853</u>	<u>34.412.231</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	212.645	-381.267
	Egenkapital i alt	712.645	118.733
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	235.557	118.144
	Hensatte forpligtelser i alt	235.557	118.144
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	16.949.139	17.816.459
10	Kreditinstitutter i øvrigt	8.739.620	9.170.068
11	Deposita	1.043.891	946.761
12	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.881.486	2.961.666
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.614.136	30.894.954
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.500.000	1.578.000
	Gæld til pengeinstitutter	968.170	914.657
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.402	42.940
	Anden gæld	1.002.943	740.611
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.192
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.638.515	3.280.400
	Gældsforpligtelser i alt	33.252.651	34.175.354
	Passiver i alt	34.200.853	34.412.231
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
14 Eventualposter			



Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	14/11 2017 - 31/12 2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.162.124</u>	<u>1.162.574</u>
	<u>1.162.124</u>	<u>1.162.574</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-28.072	-27.236
Årets regulering af udskudt skat	<u>117.413</u>	<u>118.144</u>
	<u>89.341</u>	<u>90.908</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	34.004.994	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>34.004.994</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>34.004.994</u>	<u>34.004.994</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-383.994	0
Årets afskrivninger	<u>-384.000</u>	<u>-383.994</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-767.994</u>	<u>-383.994</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>33.237.000</u>	<u>33.621.000</u>



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	55.689	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>55.689</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>55.689</u>	<u>55.689</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-8.789	0
Årets afskrivninger	<u>-8.600</u>	<u>-8.789</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-17.389</u>	<u>-8.789</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>38.300</u>	<u>46.900</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-381.267	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>593.912</u>	<u>-381.267</u>
	<u>212.645</u>	<u>-381.267</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	118.144	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>117.413</u>	<u>118.144</u>
	<u>235.557</u>	<u>118.144</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>235.557</u>	<u>118.144</u>
	<u>235.557</u>	<u>118.144</u>
Selskabet har udover et skatteaktiv på 121 t.kr.		



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.829.139	18.676.459
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-880.000</u>	<u>-860.000</u>
	<u>16.949.139</u>	<u>17.816.459</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.200.000</u>	<u>13.800.000</u>
10. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	9.189.620	9.610.068
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-450.000</u>	<u>-440.000</u>
	<u>8.739.620</u>	<u>9.170.068</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.465.000</u>	<u>7.185.000</u>
11. Deposita		
Deposita i alt	1.133.891	1.146.761
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-90.000</u>	<u>-200.000</u>
	<u>1.043.891</u>	<u>946.761</u>
12. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.961.486	3.039.666
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.000</u>	<u>-78.000</u>
	<u>2.881.486</u>	<u>2.961.666</u>



13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.829 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 33.237 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 38 t.kr., skønnes 38 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.053 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Kapitalejer træder tilbage med sit udlån i forhold til kreditinstitut.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Momsreguleringsforpligtigelse

Selskabets momsreguleringsforpligtigelse udgør 399 t.kr. der ophører over årene 2020-2024 ved uændret anvendelse af ejendommen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tour Holding ApS, CVR-nr. 27731635 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


